РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Черновка

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2021 № 46
[Об отмене постановления от                                                                                                                           07.07.2021 № 43 «Об утверждении                                                                                           Положения об  инициировании                                                                                                 и реализации инициативных                                                                                          проектов»]

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкаский Самарской области в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Черновка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление администрации сельского поселения Черновка муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области от 07.07.2021 года № 43 «Об утверждении Положения об инициировании и реализации инициативных проектов».

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Черновка

А.Е.Казаев